

LOTTE RONAN HOLDING APS
Virumgade 24 B
2830 Virum
Cvr.nr. 30 72 95 01

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 1 / 6 2016

Lotte Ronan
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Lotte Ronan Holding ApS
Virumgade 24 B
2830 Virum

CVR-nr. 30 72 95 01

Hjemsted: Lyngby-Tårnbæk

DIREKTION

Lotte Ronan

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
Cvr-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre virksomheder og derigennem direkte eller indirekte at drive virksomhed, som omfatter IT-virksomhed, reklamebureau og dermed forbundne aktiviteter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabets resultat er et overskud på 550.686 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	<u>- 315.034</u>	<u>- 64.867</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 315.034	- 64.867
Finansielle indtægter	1.036.068	1.540.793
Finansielle omkostninger	<u>- 19.125</u>	<u>- 152.837</u>
RESULTAT FØR SKAT	701.909	1.323.089
1 Skat af årets resultat	<u>- 151.223</u>	<u>- 320.977</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>550.686</u>	<u>1.002.112</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte, januar 2015	685.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overført resultat	<u>- 334.314</u>	<u>902.112</u>
Fordelt	<u>550.686</u>	<u>1.002.112</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 550.000 kr.

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
2	Driftsmidler og inventar	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Værdipapirer	<u>12.864.263</u>	<u>12.903.975</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>12.889.263</u>	<u>12.903.975</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>12.904.263</u>	<u>12.918.975</u>
	Andre tilgodehavender	<u>1.469.589</u>	<u>106.620</u>
	Tilgodehavender	<u>1.469.589</u>	<u>106.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.324</u>	<u>1.084.787</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.649.913</u>	<u>1.191.407</u>
	AKTIVER	<u>14.554.176</u>	<u>14.110.382</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.271.720	13.606.035
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
4	EGENKAPITAL	<u>13.596.720</u>	<u>13.831.035</u>
1	Selskabsskat	343.432	253.284
	Anden gæld	<u>614.024</u>	<u>26.063</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>957.456</u>	<u>279.347</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>957.456</u>	<u>279.347</u>
	PASSIVER	<u>14.554.176</u>	<u>14.110.382</u>

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig pr. 1.1.	253.284	0	0
Regulering af tidligere års skat	- 16.473	0	- 16.473
Betalt i årets løb, netto	- 61.075	0	0
Skat af årets resultat	<u>167.696</u>	<u>0</u>	<u>167.696</u>
I alt pr. 31.12.2015	<u>343.432</u>	<u>0</u>	<u>151.223</u>

2. DRIFTSMIDLER OG INVENTAR

	kr.
Anskaffelsessum 1.1	15.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum, 31.12	<u>15.000</u>
Afskrivninger 1.1	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger, 31.12	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12	<u>15.000</u>

3. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Hanbil Holding ApS 50 % Gentofte 50.000
Ejerandel	-
Hjemsted	-
Selskabskapital	-
Årets resultat	-
Egenkapital 31.12.2015	<u>kr.</u>
Anskaffelsessum 1.1	0
Tilgang	25.000
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum, 31.12	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12	<u>25.000</u>

NOTER

4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1 kr.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	125.000	13.606.035	100.000	13.831.035
Årets resultat	0	550.685	0	550.685
Ekstraordinært udbytte	0	- 685.000	685.000	0
Forslag til udbytte	0	- 200.000	200.000	0
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 785.000</u>	<u>- 785.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.271.720</u>	<u>200.000</u>	<u>13.596.720</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.